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Verbindungen zu Service und Sonderrufnummern 1: 
Preise in Euro inkl. MwSt. (Preise in Euro zzgl. MwSt.) 
 

Service- / Sonderrufnummern 
Tarif 2 

Preis pro 
Verbindung 

Erster Takt Folgetakt 

  Dauer in 
Sekunden 

Preis 
Dauer in 

Sekunden 
Preis 

Notruf 110, 112 Flat Kostenfrei 

Freephone 0800 Flat Kostenfrei 

Hotlinenummern 116xxx Flat Kostenfrei 

Behördenrufnummer 115 Flat 0,07 (0,0588) 

Nat. Teilnehmerrufnummer 032 Flat 0,06 (0,0504) 

Persönliche Rufnummer 0700 
Peak  30 0,14 (0,1176) 30 0,14 (0,1176) 

Offpeak  30 0,07 (0,0588) 30 0,07 (0,0588) 

Shared Cost Service 

0180 1 Flat  60 0,04 (0,0336) 60 0,04 (0,0336) 

0180 2 Flat 0,06 (0,0504)     

0180 3 Flat  60 0,09 (0,0756) 60 0,09 (0,0756) 

0180 4 Flat 0,1680     

0180 5 Flat  60 0,14 (0,1176) 60 0,14 (0,1176) 

0180 6 Flat 0,1680     

0180 7 Flat  30 0,0000 30 0,07 (0,0588) 

T-VoteCall 

0,137 2,3,4 0138 Flat  60 0,1176 60 0,14 (0,1176) 

0137 1 Flat 0,14 (0,1176)     

0137 5 Flat 0,14 (0,1176)     

0137 6 Flat 0,25 (0,2100)     

0137 7 Flat 1,00 (0,8403)     

0137 8 Flat 0,50 (0,4201)     

0137 9 Flat 0,50 (0,4201)     

Cityruf 

0164 0-9, 0168 2-9, 
0169 0-1 

Peak  20 0,07 (0,0588) 20 0,07 (0,0588) 

Offpeak  20 0,04 (0,0336) 20 0,04 (0,0336) 

0169 51-52 Flat  5 0,07 (0,0588) 5 0,07 (0,0588) 

Scall 

0168 0 Flat 0,2640     

0168 1 Peak 0,6336     

0169 6 Offpeak 0,4224     

0169 9 Flat 1,0560     

Skyper 
0169 2,3 Flat 0,4224     

0169 53 Flat 1,0560     

Auskunft 11869 Flat  60 1,50 (1,2605) 60 2,00 (1,6806) 

 
 

Erläuterungen zu den Ziffern: 
 
1. 0185 sowie 0900 werden nicht unterstützt 
2. Es gelten folgende Tarif-Zeiten (CET): 

Peak:  Montag bis Freitag, außer an bundeseinheitlichen Feiertagen. 8:00 bis 18:00 Uhr. 
Offpeak: Montag bis Freitag 18:00 bis 8:00 Uhr sowie 
 Samstag, Sonntag, an bundeseinheitlichen Feiertagen 0:00 bis 24:00 Uhr. 
Flat: an  allen Tagen 0:00 bis 24:00 Uhr 
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